



## PROTOKOLL FÖRT VID FÖRBUNDSSTYRELSENS STYRELSEMÖTE I SVENSKA AMERIKANSK FOTBOLLFÖRBUNDET DEN 15 NOVEMBER, 2012 TELEFONMÖTE

---

**Närvarande:** Tommy Wiking (TW), Anders Klang (AK), Minette Rogner (MiR), Hans Gunnarsson (HG), Bo-Göran Lundqvist (BGL) och Fredrik Pilbäck (FP)

**Frånvarande:** Marita Fagrell (MF), Thomas Ahlberg (TA), Pillan Plass (PP), Pontus Bobby (PB) och Mikael Roos (MR)

---

### 1. MÖTETS ÖPPNANDE OCH EV. ADJUNGERINGAR

Mötet öppnades av TW.

### 2. VAL AV MÖTESSEKRETERARE OCH PROTOKOLLSJUSTERARE

Förslag: MiR till mötessekreterare, TW till protokollsjusterare.

Förbundsstyrelsen (FS) beslutar

att välja MiR till mötessekreterare, TW till protokollsjusterare.

### 3. ANSÖKNINGAR TILL SUPERSERIEN 2013

Inför säsongen 2013 har Kristianstad Predators och Limhamn Griffins ansökt om spel i Superserien. En arbetsgrupp bestående av MR, BGL och Fredrik Haraldson har utvärderat ansökningarna samt ställt följdfrågor till föreningarna. Utvärderingsgruppen föreslår att Kristianstads ansökan godkänns och att Limhamns ansökan inte godkänns.

FS beslutar

att godkänna Kristianstad Predators ansökan.

Motivering: Kristianstad uppfyller alla krav som finns för att få spela i Superserien, god ekonomi, bra organisation, stabil spelartrupp, idrottslig nivå genom sin vinst av division ett slutspelet, godkänd arena samt en väl fungerande ungdomsverksamhet

att inte godkänna Limhamn Griffins ansökan.

Motivering; Limhamns ansökan är för svag på följande områden. Spelartrupp, ungdomsverksamhet i kombination med svaga idrottsliga resultat. Limhamn kom trea i division 1 södra och de har en relativt liten spelartrupp. Vidare fullföljde varken deras U19 eller U17 seriespel under 2012. Återväxten till seniorlaget ser inte stabil ut och det är oklart ifall Limhamn kommer att ha U19 lag som genomför säsongen 2013.

Limhamn har en god ekonomi och en arena som uppfyller kraven. Organisationen är godkänd. Sammantaget gör detta att FS inte kan godkänna Limhamns ansökan.

AK deltog inte i något av besluten.

### 4. NÄSTA STYRELSEMÖTE

Nästa styrelsemöte är lördag den 8-9 december i Stockholm.

### 5. MÖTETS AVSLUTANDE

TW avslutade mötet.

Vid protokollet

Mötesordförande/Justeringsman

---

Minette Rogner

---

Tommy Wiking